
 

 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

10/2012.( IV.24.) önkormányzati rendelete  

 a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 

  

 

Ászár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. 

§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 7. § (6) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. § (1) Nemzeti ünnepeken a községben: 

a) a Kossuth Lajos utcának Közösségi Háztól az Evangélikus Templomig terjedő 

szakasza 

b) a Győri utcának az óvodától a Széchenyi utcáig terjedő szakasza 

c) a Köztársaság utcának a Jászai Mari tértől a Malomkert utcáig terjedő szakasza 

    kerül fellobogózásra. 

(2) A fellobogózás akként történik, hogy Magyarország zászlaja (a továbbiakban:zászló) kerül 

kihelyezésre az (1) bekezdésben meghatározott közterületeken található zászlótartó rudakra. 

(3) A fellobogózást a nemzeti ünnepet megelőző napon 14 óráig, a zászló leszedését a nemzeti 

ünnep elteltét követő első munkanap 14 óráig  kell elvégezni. 

  

2. § Ez a rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba.  

 

  

      dr. Mikolasek Sándor                                             dr. Istvándi Csilla 

           polgármester                                                           jegyző 

   

 

 

 

Kihirdetve:  

2012. április 26. 

 

dr Istvándi Csilla 

    jegyző 

 

 

 

 

 


